

**U.D. Vinduer A/S**

**Vestergade 22**

**8860 Ulstrup**

**CVR-nummer 70 69 69 16**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2016



Susie Dalmose Lundorff

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

U.D. Vinduer A/S  
Vestergade 22  
8860 Ulstrup

Telefon:	87 73 50 88
Hjemmeside:	<a href="http://www.ud-vinduer.dk">www.ud-vinduer.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@ud-vinduer.dk">info@ud-vinduer.dk</a>
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	70 69 69 16
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Bestyrelse

Ulrik Dalmose (formand)  
Anna Marie Dalmose  
Susie Dalmose Lundorff  
Uffe Dalmose

### Direktion

Uffe Dalmose

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Østervold 18  
8900 Randers

### Advokat

Horstmann advokater  
Sct. Mathias Gade 23  
8800 Viborg

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af vinduer og døre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015, udviser et resultat på –446.590 kr. mod -73.699 kr. i 2014. Balancen udviser en egenkapital på 4.677.321 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer en forbedret indtjening i det kommende år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.067.956</b>	<b>13.136</b>
1	Personaleomkostninger	-12.474.438	-12.143
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-848.616	-744
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-255.098</b>	<b>249</b>
	Finansielle indtægter	2.921	6
2	Finansielle omkostninger	-306.039	-331
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-558.216</b>	<b>-75</b>
3	Skat af årets resultat	111.626	2
	<b>Årets resultat</b>	<b>-446.590</b>	<b>-74</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-446.590	-74
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-446.590</b>	<b>-74</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	771.835	860
	Produktionsanlæg og maskiner	2.225.758	2.122
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.037	431
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.307.630</b>	<b>3.413</b>
	Deposita	317.181	317
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>317.181</b>	<b>317</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.624.811</b>	<b>3.730</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	5.016.013	4.755
	Varer under fremstilling	1.758.251	1.339
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	325.000	325
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.099.264</b>	<b>6.419</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.507.073	4.009
4	Udskudte skatteaktiver	456.381	345
5	Tilgodehavende skat	643	0
	Andre tilgodehavender	1.000	129
	Periodeafgrænsningsposter	47.650	47
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.012.747</b>	<b>4.530</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.560</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.113.571</b>	<b>10.952</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.738.382</b>	<b>14.683</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	4.177.321	4.624
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.677.321</b>	<b>5.124</b>
	Kreditinstitutter	981.664	652
	Andre pengekreditorer	1.000.000	1.000
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.981.664</b>	<b>1.652</b>
	Kreditinstitutter	4.006.166	3.576
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.561.048	987
8	Gæld til associerede virksomheder	190.799	284
	Anden gæld	3.321.385	3.060
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.079.397</b>	<b>7.907</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.061.061</b>	<b>9.559</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.738.382</b>	<b>14.683</b>
9	Hovedaktivitet		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	10.980.932	10.603	
	Pensioner	902.650	921	
	Andre omkostninger til social sikring	590.856	618	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>12.474.438</b>	<b>12.143</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter, Dalmose Ulstrup Holding ApS	5.312	8	
	Andre finansielle omkostninger	300.727	322	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>306.039</b>	<b>331</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Regulering af udskudt skat	-111.626	-2	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-111.626</b>	<b>-2</b>	
<b>4</b>	<b>Udskudte skatteaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver, primo	344.755	343	
	Årets ændring i udskudte skatteaktiver	111.626	2	
	<b>Udskudte skatteaktiver i alt</b>	<b>456.381</b>	<b>345</b>	
<b>5</b>	<b>Tilgodehavende skat</b>			
	Tilgodehavende skat	643	0	
	<b>Tilgodehavende skat i alt</b>	<b>643</b>	<b>0</b>	
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	500	4.624	5.124
	Årets resultat	0	-447	-447
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>4.177</b>	<b>4.677</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
<b>7</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	
	1.000.000	1.000
<b>8</b>	<b>Gæld til associerede virksomheder</b>	
	Mellemregning med Dalmose Ulstrup Holding ApS	
	190.799	284
	<b>190.799</b>	<b>284</b>
<b>9</b>	<b>Hovedaktivitet</b>	
	Selskabets formål er at drive fabrikationsvirksomhed.	
<b>10</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Udvido Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
<b>11</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, omfattende produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel og inventar (excl. biler). Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 857.	
	Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 1.372, jf. note 15, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.	
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar (sekundær pant), der pr. 31/12 2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 12.463.	